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F4A – RESOLUCIÓN ADM/EXC DEFINITIVA Y BAREMACIÓN PROVISIONAL (V2_24.07.20)

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS 
ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS Y LISTA DE EMPLEO PROVISIONAL EN EL MARCO DE 

CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCIÓN DE LISTA DE EMPLEO SUPLETORIA.

Órgano convocante: DIRECCIÓN GERENCIA DEL COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CANARIAS

Resolución convocatoria: 3377/2021 Fecha: 22/09/2021

Categoría: TERAPEUTA OCUPACIONAL

I. Esta Gerencia / Dirección Gerencia publicó resolución por la que se convocó proceso selectivo para la constitución de Lista de Empleo 
Supletoria según los datos citados en el encabezado. 

II. Por resolución de este centro directivo publicada el 11/10/2021  se aprobó la relación provisional de personas aspirantes admitidas y 
excluidas en el proceso selectivo con expresión del motivo de exclusión, otorgándose el plazo dispuesto en la descripción específica de la 
convocatoria para la presentación de reclamaciones ante la eventual exclusión. 

III. Finalizado el plazo de reclamaciones antes dicho, esta Gerencia/Dirección Gerencia ha examinado las reclamaciones presentadas y 
una vez resueltas, ha dado traslado de los expedientes curriculares de los aspirantes definitivamente admitidos a la Comisión de 
Valoración. 
 

IV. La Comisión de Valoración ha procedido a valorar los expedientes curriculares elevando a esta Gerencia/Dirección Gerencia la 
propuesta de Lista Supletoria Provisional, con expresión de los resultados de la baremación por epígrafes y subepígrafes del baremo, así 
como la puntuación final. 
 

V. La base octava epígrafe 4 de las bases de la convocatoria de referencia, establece que después de elevada la propuesta de la 
Comisión de Valoración, procede lo siguiente: 
  
<< (…) esta Gerencia/Dirección Gerencia dictará la Resolución que apruebe la Lista Definitiva de aspirantes admitidos/excluidos y la Lista 
Provisional Supletoria, otorgando un plazo para reclamaciones contra los resultados provisionales de la baremación, que se expresarán 
por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final (…) >> 
 

VI. Teniendo presente lo anterior y en virtud de la delegación del ejercicio de competencias en materia de gestión de personal atribuida a 
este centro de directivo, por  Resolución de 3 de enero de 1996 de la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la 
Salud (BOC nº 7 de 15.01.96) , y de conformidad con lo dispuesto en la Instrucción nº 5/20 de 13 de marzo, de la Directora del Servicio 
Canario de la Salud, modificada parcialmente por la Instrucción del Director del SCS nº 16/20 de 1 de junio, por la que se fija el régimen 
transitorio aplicable en caso de inexistencia o agotamiento de las Listas de Empleo en los órganos de prestación de servicios sanitarios del 
Servicio Canario de la Salud,

RESUELVO:

PRIMERO:

Aprobar la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas y la Lista Supletoria Provisional en el procedimiento urgente 
para la provisión de listas de Empleo Supletorias, conforme se dispone en los Anexos a esta Resolución. 
 

SEGUNDO:

Otorgar el plazo de 3  días hábiles para que las personas aspirantes admitidas, puedan presentar las reclamaciones que estimen contra 
los resultados provisionales de la baremación. 

TERCERO:
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Ordenar la publicación de esta resolución en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica y página web del Servicio Canario de la Salud. 
  
Contra la exclusión definitiva en el proceso selectivo cabe interponer recurso contencioso-administrativo ante los Juzgados de lo 
Contencioso-Administrativo que territorialmente correspondan, o bien potestativamente recurso de reposición ante la Dirección General de 
Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud, en los términos previstos en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, sin perjuicio de cualquier otro recurso que se estime procedente. 
 

El Gerente/Director Gerente 
P.D. Res 3 de enero de 1996 (BOC nº 7, 15.01.96)
P.S. LA DIRECTORA MÉDICA
Resolución N.º 4216/2021 de 21 de octubre, del Director del SCS.
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Categoría: TERAPEUTA OCUPACIONAL (28/09/2021 - 30/09/2021)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H. UNIVERSITARIO DE CANARIAS

****0647* ARRIBAS  GORIS, SARA

****3296* AUÑON ORTUÑO, FRANCISCO

****0352* BAANANTE ROBLES, SONIA

****1904* BARRADO AZNAR, RAQUEL

****9320* BECERRA FERNANDEZ, RAFAEL

****2354* BETANCORT BRITO, CELSO

****9929* BLANCO FERRER, ALBERTO

****7866* BRAVO CARADUJE, NOELIA

****2592* CARRILLO GONZALEZ, CARMEN

****4341* CUENCA TARIFA, AURORA

****2575* DE LA ROSA DEL PINO, EVA YANIRA

****8133* DE LA ROSA DIEPPA, VICTORIA

****4948* DE LEON PEREZ, ALMUDENA

****2132* DE PRADOS  PLAZA, ANGELA

****5417* DELGADO   GONZALEZ, DIANA INMACULADA

****4738* DELGADO  RAMIREZ, ANDREA

****3088* DIAZ FRAIDIAZ, NURIA

****3322* DUQUE LORENZO, RAQUEL

****7003* ESPEJO GARCIA, AIDA MARIA

****7055* FERNANDEZ MENENDEZ, ALEJANDRO

****6910* GABELLINI CUAGLIO, ALDANA SOLEDAD

****9690* GALLARDO  MARTIN, FERNANDO

****1952* GARRIDO ORTIZ, MARIA DEL CARMEN

****7254* GARZA CORRAL, OMAR

****1137* GOMEZ MORENO, RAUL

****1381* GONZALEZ  CALVO, TANIA

****2816* HERAS VACAS, PATRICIA
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Categoría: TERAPEUTA OCUPACIONAL (28/09/2021 - 30/09/2021)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H. UNIVERSITARIO DE CANARIAS

****1084* HERNANDEZ  MARTINEZ, CELIA

****5053* HERNANDEZ DE PABLOS, SARA

****5702* HERNANDEZ JORGE, TAMARA

****5846* HERNANDEZ TORMO, ALICIA

****1620* JIMENEZ ARIAS, RAFAEL

****2899* JIMENEZ SANCHEZ, BELEN

****3436* JUANES REVUELTA, MARIA LUCIA

****0454* LAMELA CONDE, ALICIA

****8053* LOPEZ ALVAREZ, FATIMA MARIA DE G.

****6599* LOPEZ HERRERA, VICTORIA MARIA

****3411* LOPEZ SAEZ, RAQUEL

****9481* LOPEZ URBAN, ISABEL

****3681* LOZANO VILLENA, CARMEN

****5496* MARQUES RANGEL, IGNACIO

****3735* MARRERO  MARTEL, MARIA PINO

****3170* MARTIN SANTANA, CORALIA

****6094* MEDEROS ORDUÑA, SANDRO

****1193* MEDINA SANTANA, M ROSARIO

****8290* MENAYA  FERNANDEZ, CARMEN

****8216* MESA GONZALEZ, DARIO

****1878* NEGRAL PAREDES, MARTA

****4604* ORRIOS GARCIA, INES

****7509* PEÑA VIDAL, NOELIA

****9896* PERDOMO SOSA, MARIA DE LOS ANGELES

****7359* PEREZ MADRID, BEATRIZ

****6990* RIVERO  MARTEL, ELVA MARGARITA

****3490* RODRIGUEZ DIAZ, IBALLA DEL CARMEN
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Categoría: TERAPEUTA OCUPACIONAL (28/09/2021 - 30/09/2021)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H. UNIVERSITARIO DE CANARIAS

****6065* RODRIGUEZ MARTIN, SAMUEL

****1794* ROMERO GAVILAN, RAQUEL

****4140* RUANO ALAMO, ISMAEL

****6530* RUBIO FERNANDEZ, JAVIER

****4245* RUIZ GARCIA, MARIA LUISA

****7292* SANTANA QUEVEDO, SARA

****5902* SAÑUDO  HERRERO, ALBA

****4981* SUAREZ LOPEZ, YANIRA CARMEN

****3755* TELLEZ DELGADO, MARIA MARGARITA

****9567* TORRES MENDOZA, SARA

****9669* UREÑA GONZALEZ, ARACELI

****2400* VALIDO SANCHEZ, ISABEL

****4172* VARELA FAJARDO, TEGADAY AXOMUQUONAYA

****0742* VEGA  DOMINGUEZ, MONEIBA

****8938* VIDAL COLLADO, PILAR

****5476* VOLLMER MONSERRAT, MARIA DEL ROSARIO

****7287* ZAFRA MONGE, LUCIA
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Categoría: TERAPEUTA OCUPACIONAL (28/09/2021 - 30/09/2021)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H. UNIVERSITARIO DE CANARIAS

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****7902* AFONSO PEREZ, MARIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2366* FELIPE ARENCIBIA, KEVIN JESUS - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1775* GARCIA MARTINEZ, NURIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9927* LA SPINA , MELANIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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III.1. III.3.

III.1. III.2.a)1 III.2.a)2 III.2.b)1 III.2.b)2 III.2.c)1 III.2.c)2 III.2.d) III.2.e) III.3. III.4.1.a) III.4.1.b) III.4.1.c) III.4.1.d) III.4.2.a) III.4.2.b)

ARRIBAS GORIS, SARA ****0647* 1,0600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0600 1,6700 0,0000 0,0000 1,6700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,8820 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,8820 12,6120

AUÑON ORTUÑO, FRANCISCO ****3296* 0,0000 0,0000 0,0000 0,2840 0,0000 0,0000 0,0000 0,2840 1,1900 0,0000 0,0000 1,1900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3680 0,0000 0,5400 0,0000 0,2700 2,4380 3,9120

BAANANTE ROBLES, SONIA ****0352* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1600 0,5000 0,0000 1,6600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5940 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5940 2,2540

BARRADO AZNAR, RAQUEL ****1904* 3,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0500 0,7800 0,0000 0,0000 0,7800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7640 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7640 5,5940

BECERRA FERNANDEZ, RAFAEL ****9320* 1,0300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0300 1,2400 0,0000 0,0000 1,2400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9664 0,0000 0,0000 0,0000 3,3840 6,5504 8,8204

BETANCORT BRITO, CELSO ****2354* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1880 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1880 1,1880

BLANCO FERRER, ALBERTO ****9929* 1,9850 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9850 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0900 0,0000 0,0000 3,9420 0,0000 0,0000 4,5360 2,1015 11,0695 13,0545

BRAVO CARADUJE, NOELIA ****7866* 0,0000 0,0000 0,0000 0,9740 0,0000 0,0000 0,0000 0,9740 1,3700 0,5000 0,0000 1,8700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,2700 0,0000 0,0000 10,5948 0,0000 0,0000 0,0000 0,9450 11,4700 14,3140

CARRILLO GONZALEZ, CARMEN ****2592* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9500 0,0000 0,0000 0,9500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9500

CUENCA TARIFA, AURORA ****4341* 0,4300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4300 0,5600 0,0000 0,0000 0,5600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5400 0,0000 0,0000 0,0000 2,2680 2,8080 3,7980

DE LA ROSA DEL PINO, EVA YANIRA ****2575* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2700 0,0000 0,0000 1,2700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4300 2,4300 3,7000

DE LA ROSA DIEPPA, VICTORIA ****8133* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

DE LEON PEREZ, ALMUDENA ****4948* 0,0300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0300

DE PRADOS PLAZA, ANGELA ****2132* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0400 0,0000 0,0000 2,0400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0400

DELGADO GONZALEZ, DIANA 
INMACULADA

****5417* 4,1900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,1900 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,9900 0,0000 0,0000 10,6740 0,0000 7,1280 0,1800 1,6650 12,3900 17,0800

DELGADO RAMIREZ, ANDREA ****4738* 0,0200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0200 1,2100 0,0000 0,0000 1,2100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2300

DIAZ FRAIDIAZ, NURIA ****3088* 0,1700 0,0000 0,0000 0,0680 0,0000 0,0000 0,0000 0,2380 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,5910 0,0000 0,0000 0,0000 0,2250 3,8160 4,0540

DUQUE LORENZO, RAQUEL ****3322* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ESPEJO GARCIA, AIDA MARIA ****7003* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8500 0,5000 0,0000 2,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,7000 0,0000 0,0000 0,0000 3,1500 11,0000 13,3500

FERNANDEZ MENENDEZ, ALEJANDRO ****7055* 4,1400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,1400 0,5300 0,5000 1,6000 2,6300 0,0000 3,9900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2680 0,0000 0,2700 6,5380 13,3080

GABELLINI CUAGLIO, ALDANA SOLEDAD ****6910* 0,4550 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4550 0,9900 0,0000 0,0000 0,9900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6200 1,6200 3,0650

GALLARDO MARTIN, FERNANDO ****9690* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4320 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4320 0,4320

GARRIDO ORTIZ, MARIA DEL CARMEN ****1952* 0,0000 0,0000 0,9090 3,7320 0,0000 0,0000 0,0000 4,6410 1,9100 0,0000 0,4000 2,3100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 15,0264 0,0000 0,0000 0,0000 0,1350 11,0000 17,9510

GARZA CORRAL, OMAR ****7254* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3100 0,0000 0,0000 1,3100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,0380 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,0380 8,3480

GOMEZ MORENO, RAUL ****1137* 0,0400 0,0000 0,0000 0,7020 0,0000 0,0000 0,0000 0,7420 0,9900 0,0000 0,0000 0,9900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7320

Anexo III
Lista provisional supletoria

Categoría: TERAPEUTA OCUPACIONAL (28/09/2021 - 30/09/2021)

Gerencia / Dirección gerencia: Complejo Hospitalario Universitario de Canarias

III.4.
I. II. III.

II.1. II.2. II.3.
III.2.

II. FORMACIÓN 

UNIVERSITARIA
III. OTROS MÉRITOS

Final

I.A. I.B. I.C. I.D. I.E. I.F. I.G.

Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL
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Anexo III
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I. EXPERIENCIA PROFESIONAL

GONZALEZ CALVO, TANIA ****1381* 0,0000 0,0000 0,0000 1,9640 0,0090 0,0000 0,0000 1,9730 2,2400 0,0000 0,0000 2,2400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,6580 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,6580 12,8710

HERAS VACAS, PATRICIA ****2816* 0,0000 0,0000 0,0000 1,7080 0,0000 0,0000 0,0000 1,7080 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7080 0,0000 0,3960 0,0000 0,1800 4,2840 5,9920

HERNANDEZ DE PABLOS, SARA ****5053* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0700 0,0000 0,0000 1,0700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0465 0,0000 3,4380 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,4845 4,5545

HERNANDEZ JORGE, TAMARA ****5702* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0200 0,5000 0,0000 2,5200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,5000 4,5000 7,0200

HERNANDEZ MARTINEZ, CELIA ****1084* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,6000 3,6000 3,6000

HERNANDEZ TORMO, ALICIA ****5846* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

JIMENEZ ARIAS, RAFAEL ****1620* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000

JIMENEZ SANCHEZ, BELEN ****2899* 0,1350 0,0000 0,0000 2,0920 0,0000 0,0000 0,0000 2,2270 0,0000 0,0000 0,4000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3120 0,0000 0,0000 0,0000 0,3060 3,6180 6,2450

JUANES REVUELTA, MARIA LUCIA ****3436* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

LAMELA CONDE, ALICIA ****0454* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3688 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3688 2,3688

LOPEZ ALVAREZ, FATIMA MARIA DE G. ****8053* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5800 0,0000 0,0000 1,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9180 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9180 2,4980

LOPEZ HERRERA, VICTORIA MARIA ****6599* 0,0000 0,0000 0,0000 2,2260 0,0855 0,0000 0,0000 2,3115 1,5800 0,0000 0,0000 1,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,8870 0,0000 0,0000 0,0000 0,8100 5,6970 9,5885

LOPEZ SAEZ, RAQUEL ****3411* 0,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7020 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7020 0,7520

LOPEZ URBAN, ISABEL ****9481* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,8960 0,0000 0,0000 0,0000 0,1350 5,0310 5,4310

LOZANO VILLENA, CARMEN ****3681* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9800 0,5000 0,0000 1,4800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1800 0,0000 0,0000 6,1308 0,0000 0,0000 0,0720 4,9140 11,1800 12,6600

MARQUES RANGEL, IGNACIO ****5496* 0,0000 0,0000 0,0000 4,2960 0,0000 0,0000 0,0000 4,2960 0,4300 0,0000 0,4000 0,8300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7820 0,0000 0,0000 0,0000 1,5750 3,3570 8,4830

MARRERO MARTEL, MARIA PINO ****3735* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5100 0,0000 0,0000 1,5100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7900 0,0000 0,0000 0,0000 1,0800 3,8700 5,3800

MARTIN SANTANA, CORALIA ****3170* 0,3700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3700 1,6800 0,5000 0,0000 2,1800 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 2,9500

MEDEROS ORDUÑA, SANDRO ****6094* 0,6550 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6550 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6550

MEDINA SANTANA, M ROSARIO ****1193* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2400 0,0000 0,0000 1,2400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9800 0,0000 0,0000 0,0000 0,3600 2,3400 3,5800

MENAYA FERNANDEZ, CARMEN ****8290* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MESA GONZALEZ, DARIO ****8216* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8800 0,0000 0,0000 1,8800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8800

NEGRAL PAREDES, MARTA ****1878* 3,1650 0,0000 0,0000 0,1220 0,0000 0,0000 0,0000 3,2870 1,4900 0,0000 0,0000 1,4900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0286 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 15,7770

ORRIOS GARCIA, INES ****4604* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 20,7918 0,0000 0,0000 0,0000 2,3400 11,0000 11,4000

PEÑA VIDAL, NOELIA ****7509* 1,4800 0,0000 1,6380 0,6020 0,3075 0,0000 0,0000 4,0275 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2140 0,0000 0,0000 0,0000 4,7250 6,9390 10,9665
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Anexo III
Lista provisional supletoria

Categoría: TERAPEUTA OCUPACIONAL (28/09/2021 - 30/09/2021)
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I. EXPERIENCIA PROFESIONAL

PERDOMO SOSA, MARIA DE LOS 
ANGELES

****9896* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

PEREZ MADRID, BEATRIZ ****7359* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1200 0,0000 0,0000 1,1200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1700 0,0000 0,0000 7,5600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,7300 9,8500

RIVERO MARTEL, ELVA MARGARITA ****6990* 0,0000 0,0000 0,0000 5,5060 0,0000 0,0000 0,0000 5,5060 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8540 0,0000 0,0000 0,0000 1,5120 3,3660 8,8720

RODRIGUEZ DIAZ, IBALLA DEL CARMEN ****3490* 0,0750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0750 1,2800 0,5000 0,0000 1,7800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5220 0,0000 0,0000 0,0000 2,5380 3,0600 4,9150

RODRIGUEZ MARTIN, SAMUEL ****6065* 1,8000 0,0000 0,5490 0,0000 1,6200 0,0000 0,0000 3,9690 2,0000 0,5000 0,0000 2,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2600 0,0000 0,0000 0,0900 0,0000 0,0000 18,0900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,3500 17,8190

ROMERO GAVILAN, RAQUEL ****1794* 0,0000 0,0000 0,0000 2,5880 0,0000 0,0000 0,0000 2,5880 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4500 0,4500 3,0380

RUANO ALAMO, ISMAEL ****4140* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RUBIO FERNANDEZ, JAVIER ****6530* 0,3050 0,0000 0,0000 0,6680 0,1260 0,0000 0,0000 1,0990 0,5100 0,5000 0,0000 1,0100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7280 0,0000 0,0000 0,0000 0,2790 2,0070 4,1160

RUIZ GARCIA, MARIA LUISA ****4245* 0,0000 0,0000 0,0000 1,8260 0,0000 0,0000 0,0000 1,8260 1,1100 0,0000 0,4000 1,5100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9450 0,9450 4,2810

SANTANA QUEVEDO, SARA ****7292* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

SAÑUDO HERRERO, ALBA ****5902* 0,0000 1,4480 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4480 1,4500 0,0000 0,0000 1,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0000 0,0000 8,3880 0,0000 6,3000 0,0000 1,3500 11,9000 14,7980

SUAREZ LOPEZ, YANIRA CARMEN ****4981* 0,0000 0,0000 0,0000 1,0800 0,0000 0,0000 0,0000 1,0800 2,0800 0,0000 0,4000 2,4800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3320 0,0000 0,0000 0,0000 0,5400 1,8720 5,4320

TELLEZ DELGADO, MARIA MARGARITA ****3755* 0,0000 0,0000 0,0000 0,2820 0,0000 0,0000 0,0000 0,2820 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4400 1,4400 2,2220

TORRES MENDOZA, SARA ****9567* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

UREÑA GONZALEZ, ARACELI ****9669* 0,0000 0,0000 0,0000 2,2360 0,0000 0,0000 0,0000 2,2360 1,6200 0,5000 0,0000 2,1200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1700 0,0000 0,0000 7,6248 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,7948 13,1508

VALIDO SANCHEZ, ISABEL ****2400* 4,7400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,7400 0,0000 0,5000 0,4000 0,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,6400

VARELA FAJARDO, TEGADAY 
AXOMUQUONAYA

****4172* 1,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1500 0,5800 0,0000 0,0000 0,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1800 0,1800 1,9100

VEGA DOMINGUEZ, MONEIBA ****0742* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9100 0,0000 0,0000 0,9100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1350 0,2250 1,1350

VIDAL COLLADO, PILAR ****8938* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3300 0,0000 0,0000 1,3300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0180 0,0000 0,9900 0,0000 0,0000 0,0360 1,3050 2,3490 3,6790

VOLLMER MONSERRAT, MARIA DEL 
ROSARIO

****5476* 0,7200 0,9160 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6360 1,7700 0,0000 0,4000 2,1700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,9574 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 14,8060

ZAFRA MONGE, LUCIA ****7287* 0,0000 0,0000 0,0000 1,7980 0,0000 0,0000 0,0000 1,7980 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,3228 0,0000 0,0000 0,0000 1,3500 11,0000 12,7980
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